南充市顺庆区尚品观邸小区 10 栋、11 栋电梯维修更换工程

选择施工企业的公告
按照国、省市住宅专项维修资金使用管理有关规定，我小区拟通过公开选择物业维

修改造施工企业，现将有关事项公告如下。

一、项目概况

（一）南充市顺庆区尚品观邸小区 10 栋、11 栋电梯等公共设施严重损坏，已影响业

主生活。业委会（业主监督小组）已通过维修资金申报程序书面申请，现拟对小区进行

维修改造。工程概况：顺庆区尚品观邸 10 栋、11 栋电梯维修更换工程。（具体详见工程

量清单）

（二）招标控制价：268478.12 元（大写：贰拾陆万捌仟肆佰柒拾捌元壹角贰分）

二、报名资格和条件

（一）报名企业必须具备：法人营业执照（三合一）；具备中华人民共和国特种设

备安装修理许可证资质。

（二）报名企业具备维修工程施工的资金、管理及技术能力。

（三）报名企业及从业人员近三年没有违法、违规等不良记录。

（四）报名单位须是通过市维管中心信用信息审核、自愿接受南充市物业维修工程

信用信息考核的企业。

三、报名须知

（一）报名企业持本公告复印件（单位盖鲜章），法人营业执照（三合一）、中华

人民共和国特种设备安装修理许可证资质证书、投标承诺保证书、法人身份证复印件（单